
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.30.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 27 grudnia 2013r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2014 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 546.197,89 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 546.197,89 złotych oraz 
dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. zmniejszenie o kwotę 16.000,00 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 16.000,00 zł. 

2. zwiększenie o kwotę 562.197,89 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 562.197,89 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 3A478A8B-60A6-421D-951D-115AC8E12C36. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.30.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 25.04.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 284 263,892 000,00 286 263,89

01095 Pozostała działalność 284 263,89 286 263,892 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 284 263,89 284 263,89

0,00 284 263,89 284 263,89

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 959,001 685,00 8 644,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 959,00 6 959,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 6 959,00 6 959,00

0,00 6 959,00 6 959,00

852 Pomoc społeczna 122 900,003 723 237,00 3 846 137,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 118 000,00 428 000,00310 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 310 000,00 118 000,00 428 000,00

310 000,00 118 000,00 428 000,00

85216 Zasiłki stałe 4 900,00 219 900,00215 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 215 000,00 4 900,00 219 900,00

215 000,00 4 900,00 219 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 132 075,00290 000,00 422 075,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 132 075,00 132 075,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 132 075,00 132 075,00

0,00 132 075,00 132 075,00

30 952 637,96 31 498 835,85546 197,89Razem:

Id: 3A478A8B-60A6-421D-951D-115AC8E12C36. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.30.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 25.04.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 284 263,89285 407,00 569 670,89

01095 Pozostała działalność 284 263,89 284 263,890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 075,94 2 075,94

0,00 2 075,94 2 075,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 360,80 360,80

0,00 360,80 360,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 50,86 50,86

0,00 50,86 50,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 800,00 2 800,00

0,00 2 800,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 256,20 256,20

0,00 256,20 256,20

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 30,00 30,00

0,00 30,00 30,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 278 690,09 278 690,09

0,00 278 690,09 278 690,09

750 Administracja publiczna 0,003 600 455,00 3 600 455,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 000,00 3 052 308,003 054 308,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 000,00 - 2 000,00 143 000,00

145 000,00 - 2 000,00 143 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 25 000,0023 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 3 000,00 21 000,00

18 000,00 3 000,00 21 000,00

Id: 3A478A8B-60A6-421D-951D-115AC8E12C36. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 959,001 685,00 8 644,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 959,00 6 959,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 83,58 83,58

0,00 83,58 83,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 426,11 426,11

0,00 426,11 426,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 57,43 57,43

0,00 57,43 57,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 451,46 2 451,46

0,00 2 451,46 2 451,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 671,29 3 671,29

0,00 3 671,29 3 671,29

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 269,13 269,13

0,00 269,13 269,13

851 Ochrona zdrowia 0,00223 264,50 223 264,50

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 195 249,12195 249,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 849,12 - 13 000,00 43 849,12

29 600,00 - 13 000,00 16 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 13 000,00 69 000,00

56 000,00 13 000,00 69 000,00

852 Pomoc społeczna 122 900,005 511 677,00 5 634 577,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 118 000,00 539 700,00421 700,00

3110 Świadczenia społeczne 421 700,00 118 000,00 539 700,00

310 000,00 118 000,00 428 000,00

85216 Zasiłki stałe 4 900,00 292 900,00288 000,00

3110 Świadczenia społeczne 288 000,00 4 900,00 292 900,00

215 000,00 4 900,00 219 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 132 075,00678 161,00 810 236,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 132 075,00 172 075,0040 000,00

Id: 3A478A8B-60A6-421D-951D-115AC8E12C36. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 132 075,00 172 075,00

Środki z Kuratorium Oświaty na stypendia socjalne (pomoc materialna dla
 

uczniów) 0,00 132 075,00 132 075,00

31 554 935,96 32 101 133,85546 197,89Razem:

Id: 3A478A8B-60A6-421D-951D-115AC8E12C36. Podpisany Strona 5




